เป็นเงิน 4,948,194.00 บำท (สี่ล้ำนเก้ำแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเก้ำสิบสี่บำทถ้วน) 

4. การเปรียบเทียบความผิดผู้ประกอบธุรกิจที่ละเมิดสิทธิผู้บริโภค 
  ได้ด ำเนินกำรเปรียบเทียบควำมผิดผู้ประกอบธุรกิจที่ละเมิดสิทธิผู้บริโภค จ ำนวนทั้งสิ้น 2 คดี  
ผู้ประกอบธุรกิจ จ ำนวน 2 รำย เป็นเงิน 212,000.00 บำท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบำทถ้วน)  

5. ข้อมูลการประกอบธุรกิจขายตรงและธุรกิจตลาดแบบตรง  
  5.1 กำรจดทะเบียนกำรประกอบธุรกิจขำยตรงและธุรกิจตลำดแบบตรงที่นำยทะเบียน 
ลงนำมรับจดทะเบียน จ ำนวน 11 รำย โดยมีรำยละเอียด ดังนี้ 

การประกอบธุรกิจขายตรง จ านวน 4 ราย ได้แก่ 
1. บริษัท ยูซีสต้ำ (ไทยแลนด์) จ ำกัด